

**3 X FILII ApS**  
Strandhusvej 27, 8250 Egå

CVR-nr. 26 40 28 75

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Annette Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	3 X FILII ApS Strandhusvej 27 8250 Egå
	CVR-nr.: 26 40 28 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annette Mortensen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Skt. Clemens Torv 2-6 1., 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer i anlægsøjemed og efter direktionens bestemmelse anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 804 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.274</b>	<b>-28.429</b>
Andre finansielle indtægter	1.054.741	809.319
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-7.128</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.028.467</b>	<b>773.762</b>
Skat af årets resultat	<u>-224.884</u>	<u>-183.441</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>803.583</u></b>	<b><u>590.321</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>803.583</u>	<u>590.321</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>803.583</u></b>	<b><u>590.321</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	367.883
Tilgodehavender i alt	0	367.883
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.403.592	19.514.132
Værdipapirer i alt	20.403.592	19.514.132
Likvide beholdninger	579.839	257.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.983.431</b>	<b>20.139.398</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.983.431</b>	<b>20.139.398</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	20.722.981	19.919.398
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.922.981</b>	<b>20.119.398</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	40.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.450	20.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.450</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.983.431</b>	<b>20.139.398</b>